АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.05.2021. №281

(в ред. постановления Администрации от 29.1.22 № 90)
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан на территории города Советская Гавань на 2019 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2018 № 955
В соответствии со ст. 2 Федерального закона от 30.03.2016 № 71-ФЗ «О приостановлении действия абзаца четвертого пункта 2 статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации»», с постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань»» от 14.08.2014 № 580 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования городское поселение «Город Советская Гавань», их формирования и реализации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан на территории города Советская Гавань на 2019 – 2023 годы», утвержденную постановлением администрации городского поселения «Город Советская Гавань» Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 12.11.2018 № 955 (далее - Программа).

1.1. Строки : «Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации», «Основные мероприятия  муниципальной программы»  Паспорта Программы изложить в новой редакции:

	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. руб.
Основные мероприятия  муниципальной программы
	ВСЕГО: 3 598,76
В том числе:

2019 – 294,29 из них:

федеральный бюджет: 0,00
краевой бюджет: 205,99

местный бюджет: 88,30
внебюджетные источники: 0,00
2020 – 444,60 из них

федеральный бюджет: 0,00
краевой бюджет: 296,99
местный бюджет: 147,61
внебюджетные источники: 0,00
2021 – 449,87 из них

федеральный бюджет: 0,00
краевой бюджет: 300,50
местный бюджет: 149,37
внебюджетные источники: 0,00
2022 – 755,00 из них

федеральный бюджет: 0,00
краевой бюджет: 505,00
местный бюджет: 250,00
внебюджетные источники: 0,00

2023 – 1205,00 из них
федеральный бюджет: 0,00
краевой бюджет: 805,00
местный бюджет: 400,00
внебюджетные источники: 0,00

1.Предоставление субсидий СНТ на инженерное  обеспечение территорий, исправление профиля дорог в  садоводческих, огороднических некоммерческих товариществ на территории города Советская Гавань

1.2. Раздел 6 «Ресурсное обеспечение реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«VI. Ресурсное обеспечение реализации муниципальной Программы
Общий объем финансирования Программы составляет 3903,89 тыс. рублей, планируемые средства по годам и источникам:
                          тыс. руб.
	Объемы финансирования муниципальной программы по годам реализации, тыс. рублей
	2019
	2020
	2021
	2022
	2023

	ВСЕГО,
	294,29
	444,60
	449,87
	755,00
	1205,00

	в том числе:

федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	краевой бюджет
	205,99
	296,99
	300,50
	505,00
	805,00

	местный бюджет
	88,30
	147,61
	149,37
	250,00
	400,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

1.3. Приложение к Программе изложить в новой редакции, в соответствии с Приложением к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего сектором потребительского рынка и защиты прав потребителей И.Р. Булычеву.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава                                                                                              П.Ю.Боровский